
vote_result

30.11.2025/11:54 Seite 1 von 2

Kanton St.Gallen Gemeinde Jonschwil BFS-Nr: 3405 Gde-Nr: 80

Protokoll über die Kantonale Volksabstimmung vom 30. November 2025

Stimmberechtigte Stimmrechtsausweise

Total Total gültige Urne vorzeitig brieflich

gültig

brieflich

ungültig 

E-Voting

2'680 1'186 9 0 971 5 206

Vorlage 1

Kantonsratsbeschluss über die Sonderkredite für die Erneuerung und den Ausbau sowie
für den Betrieb des Reinraums am Campus Buchs 

Stimmzettel Stimmen
Stimm-

beteili-

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein gung %

1'104 20 0 1'084
790

72.88 %

294

27.12 %
41.19

Vorlage 2

Kantonsratsbeschluss über Mietkosten für die Kantonspolizei St.Gallen im
Interventionszentrum des Bundes für den Zoll Ost in St.Margrethen 

Stimmzettel Stimmen
Stimm-

beteili-

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein gung %

1'100 20 0 1'080
855

79.17 %

225

20.83 %
41.04



vote_result

30.11.2025/11:54 Seite 2 von 2

Kanton St.Gallen Gemeinde Jonschwil BFS-Nr: 3405 Gde-Nr: 80

Protokoll über die Kantonale Volksabstimmung vom 30. November 2025

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Präsidentin oder Präsident des Stimmbüros

Nachname Vorname Unterschrift

Schreiberin oder Schreiber des Stimmbüros

Nachname Vorname Unterschrift

Stimmenzählerinnen und Stimmenzähler

Nachname Vorname Unterschrift

weitere Unterschriften auf Beiblatt 


