BFS-Nr: 3405

Gde-Nr: 80

Protokoll über die Kantonale Volksabstimmung vom 30. November 2025

Stimmberechtigte	Stimmrechtsausweise					
Total	Total gültige	Urne	vorzeitig	brieflich gültig	brieflich ungültig	E-Voting
2'680	1'186	9	0	971	5	206

Vorlage 1 —

Kantonsratsbeschluss über die Sonderkredite für die Erneuerung und den Ausbau sowie für den Betrieb des Reinraums am Campus Buchs

Stimmzettel				Stimmen		Stimm- beteili-
eingegangen	leer	ungültig	gültig	Ja	Nein	gung %
1'104	20	0	1'084	790 72.88 %	294 27.12 %	41.19

Vorlage 2

Kantonsratsbeschluss über Mietkosten für die Kantonspolizei St.Gallen im Interventionszentrum des Bundes für den Zoll Ost in St.Margrethen

Interventionszentrum des Bundes für den Zoll Ost in St.Margrethen							
Stimmzettel				Stimmen		Stimm- beteili-	
eingegangen	leer	ungültig	gültig	Ja	Nein	gung %	
1'100	20	0	1'080	855 79.17 %	225 20.83 %	41.04	

30.11.2025/11:54

Seite 2 von 2

BFS-Nr: 3405

Gemeinde Jonschwil

Gde-Nr: 80

Protokoll über die Kantonale Volksabstimmung vom 30. November 2025

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:						
Präsidentin oder Präsident des Stimmbüros						
Nachname	Vorname		Unterschrift			
Schreiberin oder Schreiber des Stimmbüros						
Nachname	hname Vorname		Unterschrift			
Stimmenzählerinnen und Sti	mmenzähler					
Nachname	Vorname		Unterschrift			

 [□] weitere Unterschriften auf Beiblatt